

REFERAT AF ORDINÆR GENERALFORSAMLING

mandag, den 6. april 1992 kl. 19.30 på
Gammelgård i Laden

Fremmødt på generalforsamlingen var 29 medlemmer.

Pkt. 1 Valg af dirigent

Formanden bød velkommen, hvorefter han på bestyrelsens vegne foreslog A. Rod Nielsen til dirigent. Da der ikke var andre forslag, blev dette godkendt.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

Pkt. 2 Protokol og beretning

Protokollen blev godkendt. Herefter fik formanden ordet for aflæggelse af beretning, som var følgende:

Efter sidste generalforsamling skrev grundejerforeningen til Hjortespring lokaludvalg, hvor vi opfordrede lokaludvalget til at hjælpe os med følgende problemer:

Ønske om parkeringsforbud, Gammelgårdsvej/G1. og Ny Klausdalsbrovej. Dette ønske blev rimelig hurtigt opfyldt, selv om politi og kommune skal godkende et sådan forbud. Det blev dog kun i den ene side af Gammelgårdsvej.

Vores ønske omkring Zandersstien (stien imellem Gammelgårdsvej og Skinderskovvej) udløste en længere række af telefonsamtaler, breve og møder, og selvom der er gået et år, er sagen langt fra færdig.

Skilt med angivelse af at det er en offentlig sti, og hvor stien fører hen, er ikke afsluttet.

Stien får en belægning, som gør den velegnet som cykel og gangsti. POPYRO-TEX vil sørge for, at der kommer en hensigtsmæssig belægning, dog ikke asfalt.

Belysning: Herlev kommune siger, at de ikke har penge til formålet.

Der er kommet nye retningslinier for vintertjenesten 1991/92. Gammelgårdsvej er niveau 3 og bliver derfor normalt kun gruset og sneryddet inden for normal arbejdstid. Vores fortov kommer vi selv til at gruse og snerydde.

Pkt. 3 Regnskab

Kassereren Jan Rebner fremlagde regnskabet, som ikke viste de store udsving. Regnskabet blev godkendt.

Pkt. 4 Valg

Formanden Ole Mortensen og bestyrelsessuppleant Henning Træk blev genvalgt.

Revisor blev Jytte Ulbrandt og revisorsuppleant blev Frank Dyring.

Pkt. 5 Festarrangementer samt valg af festudvalg

Man var enige om, at fastelavnsfesten er en god tradition, så den fortsætter vi med.

Festudvalget undersøger blandt medlemmerne, om der er stemning for en vejfest.

Følgende blev valgt til festudvalget: -

Ruth Petersen (ønsker kun at deltage i fastelavnsarrangementet)
Steen Langkilde
Ketty Dahl-Jørgensen
Inger Thorup
Lone Træk
Jan Rebner

Pkt. 6 Indkomne forslag

Susan og Steen Langkilde, Gammelgårdsvej 41 stillede forslag om, at etableringen af hastighedsnedsættende indsnævninger på Gammelgårdsvej fortsættes.

Der var stort flertal for forslaget, 27 stemte for og 2 imod. Der blev diskuteret hvilken type hastighedsnedsættende indsnævring. 12 gik ind for "bump", 11 for det allerede etablerede og 6 stemte ikke.

Man blev enige om at nedsætte et udvalg til at arbejde med sagen. Følgende meldte sig:

Ole Mortensen
Frank Dyring
Erik Pedersen
Jytte Ulbrandt

Pkt. 7 Eventuelt

Viola Mortensen foreslog indmeldelse i Historisk Forening. Det koster 150 kr. pr. år. Det vil blive taget op på næste generalforsamling.

Bestyrelsen arbejder stadig med at få lys på Zanderstien.

Leif Dam Sørensen ønskede at få den lille fodboldbanes græs i mosen slået flere gange om året. Det prøver bestyrelsen at snakke med kommunen om.

Susan og Steen Langkilde havde kontaktet kommunen vedr. kloaksystemet, da de flere gange har haft vand i kælderen. Kommunen indrømmer, at der er for lidt fald på kloakken, men ønsker ikke yderligere at være behjælpelig.

Herefter var der ikke flere spørgsmål fra salen og dirigenten takkede for god ro og orden under mødet.

Ole Mortensen bød herefter velkommen til Jesper Bisgaard-Frantsen fra Historisk Forening, der fortalte om Hjortespring før i tiden.

Leif Haslund Nielsen

.....